
PRODUKT DATABLAD

OX-ON Disposable

Blå Nitril

Latex- og pudderfri
Rullekant

/

OX-ON Disposable Basic 15000 er en blå pudderfri engangshandske i nitril.Særdeles komfortable og elastiske 

engangshandske, der tilpasser sig håndens form 100% Kan bruges til fx. håndtering af fødevarer, rengøring, på 

værksted og til laboratorieopgaver. Handsken er allergivenlig, da den ikke indeholder latex. Disposable Basic 

15000 er en god, prisvenlig engangshandske.

DB STØRRELSER

KORT BESKRIVELSE

7

8

9

10

11

93919

93920

93921

5701952939190

5701952939206

5701952939213

Vare nr.

CAT III

●

●

EN-STANDARD

stk. pr. æske

FORPAKNING / MIN. SALGSKVANTIMATERIALER
æsker pr. kolli100100% Nitril 100

●

● Prisvenlig

Basic 15000

KATEGORI

2260473

2260472

2260471

2260475

2260474

93917

93918

EAN

5701952939176

5701952939183

EN ISO 374-1:2016

Type B EN ISO 374-5:2016

0

Tykkelse: Håndflade: ≥0.06 (+/- 0,02) Fingre: ≥0.07 (+/- 0,02) Manchet: ≥0.04 (+/- 0,02)

              


